РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРЕМОШЁНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЦЕНСКОГО РАЙОНА

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» июня 2025г.                                                                                      № 101

О внесении изменений в постановление администрации Черемошёнского сельского

поселения от 20.03.2020 №24-1 «О комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов в администрации Черемошёнского сельского поселения»

 В целях приведения в соответствии с положение п.8 Указа Президента

Российской Федерации  от  01.07.2010 № 821 "О комиссиях по соблюдению

требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и

урегулированию конфликта интересов» состава комиссии, утвержденного

постановлением администрации Черемошёнского сельского поселения от 20.03.

2020 года №24-1«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

администрации Черемошёнского сельского поселения». администрация

Черемошёнского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести изменения в постановление администрации Черемошёнского

сельского поселения от 2.03.2020 №24-1 «О комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов в администрации  Черемошёнского сельского поселения»:

            1. Приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению

 2. Специалисту администрации Черемошёнского сельского поселения

Петрищевой И.Е. обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте администрации Черемошёнского сельского поселения.

         3.    Контроль за исполнением постановления отставляю за собой.

И.о. глава сельского поселения                               О.Е. Тимошенко

Приложение 2

к постановлению администрации

Черемошёнского сельского поселения

от  «27»июня .2025 года №  101

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ

ПОВЕДЕНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ

КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

В АДМИНИСТРАЦИИ ЧУРЕМОШЁНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тимошенко О.Е. . - и.о. глава администрации Черемошёнского сельского

поселения, председатель комиссии;

Петрищева И.Е. - специалист администрации Черемошёнского сельского

поселения, заместитель председателя комиссии;

Васюшкина Л.В. -депутат Черемошёнского сельского Совета народных

депутатов по избирательному округу № 6, секретарь

комиссии;

Члены комиссии:

Савкина А.П. - депутат Черемошёнского сельского Совета народных

депутатов по избирательному округу №3(по согласованию);

Борнякова Н.Е.

- директор МБУК «Черемошёнский  СОЦКУЛЬТЦЕНТР»

(по согласованию).